PAGE
2

[image: image1.jpg]

  АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ПОЧИНКОВСКИЙ  РАЙОН»  СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	от

	№

	О внесении изменения в постановление Администрации муниципального образования «Починковский район» Смоленской области  от  09.11.2015 № 148

         В соответствии со статьей 39.4 Земельного кодекса Российской Федерации, областным законом от 28 февраля 2013 года № 24-з «О порядке определения цены земельных участков, находящихся в государственной собственности Смоленской области, и земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена, при заключении договоров купли-продажи таких земельных участков без проведения торгов, а также об установлении цены земельных участков, находящихся в государственной или муниципальной собственности», постановлением Администрации Смоленской области от 08.04.2013 № 261 «Об установлении процентной ставки кадастровой стоимости земельных участков, находящихся в государственной собственности Смоленской области, и земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена, при заключении договоров купли-продажи таких земельных участков без проведения торгов» (в редакции постановлений Администрации Смоленской области от 11.07.2014 № 499, от 16.06.2015 № 335, от 02.09.2015 № 548, от 04.02.2016 № 33, от 28.10.2016 № 624, от 06.02.2019 № 29), решением Совета депутатов муниципального образования «Починковский район» Смоленской области от 28.10.2015 № 85 «О порядке определения цены земельных участков, находящихся в муниципальной собственности муниципального образования «Починковский район» Смоленской области, при заключении договоров купли-продажи таких земельных участков без проведения торгов»:

         Администрация муниципального образования «Починковский район» Смоленской области п о с т а н о в л я е т:
 1. Внести в постановление Администрации муниципального образования «Починковский район» Смоленской области  от  09.11.2015 № 148 «Об установлении процентной ставки кадастровой стоимости земельных участков, находящихся в муниципальной собственности, при заключении договоров купли-продажи таких земельных участков без проведения торгов» (в редакции постановления Администрации муниципального образования «Починковский район» Смоленской области от 09.03.2017 № 54-адм) следующие изменения:

- в абзаце девятом слова «, дачного хозяйства» исключить;

        - абзац одиннадцатый признать утратившим силу.

        2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Сельская новь» и разместить на официальном сайте Администрации муниципального образования «Починковский район» Смоленской области http://pochinok.admin-smolensk.ru/ в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава муниципального образования

«Починковский район»
Смоленской области                                                                                   А.В. Голуб
Рег. № 0018-адм от 26.02.2019, Подписано ЭП: Голуб Александр Владимирович, "Глава муниципального образования ""Починковский район"" Смоленской" 25.02.2019 16:05:54, Распечатал________________